
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 2575 ALBA GARCIA DEL COZ 16' 31'' ALCALA 0,000
2 2304 LETICIA ROLDAN SALIDO 17' 01'' UNED 2,000
3 2359 CELIA BUDIA MORGADO 17' 14'' POLITECNICA 3,429
4 2467 ELENA MONLEON RIVERA 17' 22'' COMPLUTENSE 4,693
5 2599 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 17' 24'' POLITECNICA 5,759
6 2584 NURIA FERNANDEZ GARCIA 18' 48'' REY JUAN CARLOS 9,561
7 2496 ALBA NAJERA ESCUDERO 19' 02'' AUTONOMA 11,033
8 2199 LAURA PEREZ MARIN 19' 14'' ALCALA 12,429
9 2474 RAQUEL LOPEZ CASTELLANOS 19' 17'' ALCALA 13,528
10 2465 CRISTINA LARA MARTINEZ 19' 26'' ALCALA 14,825
11 2574 ISABEL GARCIA DIAZ 19' 38'' ALCALA 16,231
12 2614 LERIA SANCHEZ DE ALBA HORMIGO 19' 53'' EUROPEA 17,726
13 2492 MONICA MORENO MORALES 19' 55'' POLITECNICA 18,792
14 2505 SARA FERNANDEZ FERNANDEZ 20' 10'' COMILLAS 20,297
15 2488 HELENA RIVAS BERNARDOS 20' 39'' POLITECNICA 22,264
16 2607 MARINA MIGUEL MARCELO 22' 02'' NEBRIJA 26,033
17 2558 ISABEL PEÑA MARTIN 22' 25'' CARLOS III 27,792
18 2268 TERESA RIVILLA MATE 22' 38'' ALCALA 29,231
19 2564 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 22' 52'' COMPLUTENSE 30,693
20 2582 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 24' 03'' COMPLUTENSE 34,066
21 2561 ESTEFANIA CALVILLO SERNA 24' 06'' ALCALA 35,165
22 2472 BEGOÑA RODRIGUEZ GARCIA 24' 18'' ALCALA 36,561
23 2586 MARIA ISABEL PUENTE 24' 45'' ALCALA 38,462
24 2546 LAURA GIL SANCHEZ 25' 01'' ALCALA 40,000
25 2520 KATHERINE BUSTINZA SOTO 26' 14'' ALCALA 43,429
26 2552 ANA ALONSO SASTRE 27' 09'' ALCALA 46,264
27 2482 ISABEL GOMEZ PORTILLO 28' 51'' ALCALA 50,660
28 2518 ANA RUIZ MARINA 33' 56'' ALCALA 61,825
29 2479 MARTA CORRALES PEREZ 35' 01'' ALCALA 65,000
30 2458 SANDRA ENCABO ESPARTERO 35' 02'' ALCALA 65,033

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 2575 ALBA GARCIA DEL COZ 16' 31'' ALCALA
8 2199 LAURA PEREZ MARIN 19' 14'' ALCALA
9 2474 RAQUEL LOPEZ CASTELLANOS 19' 17'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 2359 CELIA BUDIA MORGADO 17' 14'' POLITECNICA
5 2599 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 17' 24'' POLITECNICA
13 2492 MONICA MORENO MORALES 19' 55'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 2467 ELENA MONLEON RIVERA 17' 22'' COMPLUTENSE
19 2564 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 22' 52'' COMPLUTENSE
20 2582 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 24' 03'' COMPLUTENSE

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS ALCALA 2015-16

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS ALCALA 2015-16

Distancia aproximada, 4.200 Metros

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS ACALA 2015-16

1ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 18 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 43 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 21 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 2575 ALBA GARCIA DEL COZ 16' 31'' ALCALA  3' 55''
2 2572 SUSANA BARDON BOÑAR 16' 46'' INDEPENDIENTES  3' 59''
3 2304 LETICIA ROLDAN SALIDO 17' 01'' UNED  4' 03''
4 2359 CELIA BUDIA MORGADO 17' 14'' POLITECNICA  4' 06''
5 2467 ELENA MONLEON RIVERA 17' 22'' COMPLUTENSE  4' 08''
6 2599 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 17' 24'' POLITECNICA  4' 08''
7 2457 ISABEL RODRIGUEZ PONS 18' 16'' INDEPENDIENTES  4' 20''
8 2602 MARTA ALHAMBRA SANCHEZ 18' 25'' INDEPENDIENTES  4' 23''
9 2584 NURIA FERNANDEZ GARCIA 18' 48'' REY JUAN CARLOS  4' 28''
10 2494 MARIA MANZANO PORCEL 18' 58'' INDEPENDIENTES  4' 30''
11 2496 ALBA NAJERA ESCUDERO 19' 02'' AUTONOMA  4' 31''
12 2199 LAURA PEREZ MARIN 19' 14'' ALCALA  4' 34''
13 2474 RAQUEL LOPEZ CASTELLANOS 19' 17'' ALCALA  4' 35''
14 2465 CRISTINA LARA MARTINEZ 19' 26'' ALCALA  4' 37''
15 2574 ISABEL GARCIA DIAZ 19' 38'' ALCALA  4' 40''
16 2298 ALMUDENA NAVALPOTRO SANCHEZ 19' 45'' INDEPENDIENTES  4' 42''
17 2614 LERIA SANCHEZ DE ALBA HORMIGO 19' 53'' EUROPEA  4' 44''
18 2492 MONICA MORENO MORALES 19' 55'' POLITECNICA  4' 44''
19 2505 SARA FERNANDEZ FERNANDEZ 20' 10'' COMILLAS  4' 48''
20 2453 MARISA PEÑA TORRES 20' 12'' INDEPENDIENTES  4' 48''
21 2488 HELENA RIVAS BERNARDOS 20' 39'' POLITECNICA  4' 55''
22 2607 MARINA MIGUEL MARCELO 22' 02'' NEBRIJA  5' 14''
23 2558 ISABEL PEÑA MARTIN 22' 25'' CARLOS III  5' 20''
24 2268 TERESA RIVILLA MATE 22' 38'' ALCALA  5' 23''
25 2478 MARIA TERESA LOZANO POZA 22' 49'' INDEPENDIENTES  5' 25''
26 2564 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 22' 52'' COMPLUTENSE  5' 26''
27 2582 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 24' 03'' COMPLUTENSE  5' 43''
28 2561 ESTEFANIA CALVILLO SERNA 24' 06'' ALCALA  5' 44''
29 2472 BEGOÑA RODRIGUEZ GARCIA 24' 18'' ALCALA  5' 47''
30 2586 MARIA ISABEL PUENTE 24' 45'' ALCALA  5' 53''
31 2546 LAURA GIL SANCHEZ 25' 01'' ALCALA  5' 57''
32 2520 KATHERINE BUSTINZA SOTO 26' 14'' ALCALA  6' 14''
33 2552 ANA ALONSO SASTRE 27' 09'' ALCALA  6' 27''
34 2497 ISABEL MAYORAL MAYORAL 27' 12'' INDEPENDIENTES  6' 28''
35 2470 YOLANDA HINIESTO RUIZ 27' 28'' INDEPENDIENTES  6' 32''
36 2455 NANCY YTZCOVICH ARGUELLO 28' 43'' INDEPENDIENTES  6' 50''
37 2482 ISABEL GOMEZ PORTILLO 28' 51'' ALCALA  6' 52''
38 2518 ANA RUIZ MARINA 33' 56'' ALCALA  8' 04''
39 2479 MARTA CORRALES PEREZ 35' 01'' ALCALA  8' 20''
40 2458 SANDRA ENCABO ESPARTERO 35' 02'' ALCALA  8' 20''
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